АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2025 г.                                                                          № 7

О внесении изменений и дополнений
в  постановление администрации Перевесинского муниципального образования от 13.02.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Перевесинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Перевесинского муниципального образования  администрация Перевесинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Перевесинского муниципального образования от 13.02.2015 г. № 8 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Перевесинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
          1). пункт 1 п.п. б) п. 15 читать в новой редакции:
«б) поступившее в администрацию Перевесинского муниципального образования:»
2).п. 37 читать в новой редакции:
«37. По итогам рассмотрения, при наличии к тому оснований комиссия может принять иное решение, чем это предусмотрено пунктами 30 – 36, 38 настоящего Положения. Основания и мотивы принятия такого решения должны быть отражены в протоколе заседания комиссии.»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перевесинского
муниципального образования                                  М.А.Найда

[bookmark: _GoBack]